
Ersättare 
Stadsbyggnads-
nämnden 

 
Sjö Tobias M 
Mobiltel: 070-737 41 19 
E-post: tobias.sjo@moderat.se 

 
Liljeqvist Tomi M 
E-post: tomi.liljeqvist@moderat.se 

 
Elgstrand Maria M 
E-post: maria.elgstrand@moderat.se 

 
Genschou Arne M 
Mobiltel. 0738-29 12 20 
E-post: arne.genschou@telia.com 

 
Bjurström Roland M 

Mobiltel: 070-315 59 67 
E-post: roland.bj@telia.com 

 
Johnson Anders FP 
E-post: anders@skriftstallet.se 

 
Almashta Sahar FP 
Tel. arb: 08-694 64 38 
Mobiltel: 0734-12 64 38 
E-post: sahar.almashta@comhem.se 

 
Granström Maria S 
E-post: maria.granstrom@live.se 

 
Sund Björn S 
Mobiltel: 070-600 31 72 
E-post: bjorn.sund@folkbildning.net 



 
Richter Ulla S 
Mobiltel: 076-0500511 
E-post: ulla@ullarichter.se 

 
Larsson M Ylva MP 
Mobiltel: 0706-57 66 44 
Fax: 08-331314 
E-post: ylva.m.larsson@stockholm.se 

 
Olsson Tobias MP 
E-post: tobias.olsson@mp.se 

 
Wiklund Sebastian V 
Mobiltel: 070-8439341 
E-post: sebbe_wik@hotmail.com 

	
  


